様式第7号（第4条関係）
                                                           第    号
                                                         　　年   月   日

地縁による団体の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　様

                                         　　  御杖村長

地縁団体認可通知書

　　　年     月     日付で申請のあった地縁による団体の認可申請につきましては、下記のとおり認可し、告示したので通知します。

記

１　認可年月日　　　　　　年　　月　　日

２　告示年月日　　　　　　年　　月　　日